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Anteckningar från mötet: 

 Studenterna fick anmärkningsvärt bra betyg. En 3:a och resten 4:or och 5:or. 

 Fråga från Peter om studenterna vill ha någon form av ”kick” för att komma igång med 

kursen.  Studenterna tycker att projektet duger bra som ”kick” för att komma igång. 

 Projektet var bra för inlärning eftersom många relevanta begrepp togs upp och man fick 

chansen att sätta dem i ett sammanhang. 

 Bättre i år än tidigare år vad gäller kombinationen med kandidatarbetstiderna. Inte lika 

mycket tider krockade. Önskemål om att föreläsaren kollar upp vilka datum det är 

obligatoriska moment i kandidaten och inte bokar in någon föreläsning, övning eller 

obligatoriskt moment då. Föreläsaren säger att det är bra om han informeras om 

kandidatarbetet för att kunna planera bättre. 

 Trycka lite mer på organisationsdelen i kursnamnet eftersom kursen är tvådelad avseende 

ekonomi och organisation. 

 Bra att det började från grunden. Lite mer nationalekonomi efterfrågas kanske. Föreläsaren 

säger att anledningen till att kursen innehåller företagsekonomi är att studenten ska få med 

sig något inför framtiden och jobb i företag. 

 Tentan kändes lite klurig. Ekonomiuppgifterna var lite oväntade, då saker man trodde skulle 

komma inte kom och vice versa. 

 Tentan var lagom lång, anpassad till tiden och bra omfattning. 

 Då andra skrivtentor på Bt-programmet kräver mycket långa svar, var det förvirrande på 

denna tenta att frågor som krävde ”utförliga svar” endast gav 1 poäng. 

 Många av föreläsningarna kändes dåligt förberedda och studenterna fick en känsla av allt 

inte hanns med. 

 Studenterna vill att material som visas på föreläsningarna motsvarar det som läggs upp på 

Studieportalen 

 Studenterna vill ha kompletta lösningar alternativt att uppgifter gås igenom fullständigt på 

tavlan. 

 Kurslitteraturen var inte prisvärd och kändes för gammal för att vara helt relevant. 

Föreläsaren säger att det inte finns något bättre alternativ men ska kolla upp detta till nästa 

år. 



 Studenterna vill gärna ha rekommenderade räkneövningar från övningsboken, som inte 

kändes så nödvändig att införskaffa annars. 

 Generellt var arbetsbelastningen ganska låg genom kursen. Om det är möjligt finns önskemål 

att utöka projektet så att det innehåller mer av organisations- och psykologidelen. 

 En dugga kommer införas till nästa år för både LMT967 och LMU450 för att studenterna ska 

börja plugga i tid och förhoppningsvis förbättra studieresultaten. 

 Föreläsaren kommer att ta till sig synpunkterna och framförallt försöka ge räknehänvisningar 

och eventuellt lösningar under nästa år.  
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